
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,609,900

3,983,500

9,046,500

5,167,300

6,164,300

6,768,000

14,977,850

4,986,500

7,920,350

3,414,000

8,062,850

3,353,000

3,992,150

4,579,000

4,108,500

20,469,300

2,495,100

10,408,250

6,126,000

13,710,700

6,106,750

8,739,750

17,349,400

1,906,000

12,142,450

53,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,742

7,470

9,136

4,000

357

15,000

11,904

6,300

6,108

4,857

23,380

4,533

10,888

3,000

3,125

12,500

11,000

10,263

4,000

15,958

11,359

21,921

12,140

14,000

9,091

0

17,485,000

4,371,284

12,975,540

3,236,700

1,540,000

18,098,000

36,738,870

12,910,000

10,417,597

3,120,000

41,040,300

3,034,290

7,442,400

941,500

723,000

41,159,200

7,600,200

32,484,812

20,323,760

29,402,949

18,862,105

31,545,670

61,561,000

5,083,000

24,667,300

0

特別寄付金 寄付累計額

深川

羽幌

留萌

赤平

芦別

砂川

滝川

美唄

江別

江別西

岩見沢

岩見沢東

栗沢

栗山

当別

札幌

札幌はまなす

札幌北

札幌モーニング

札幌西

札幌西北

札幌手稲

札幌東

札幌清田

札幌幌南

札幌ライラック

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

3,000

3,000

3,000

4,000

178

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

1,000

4,000

3,000

3,000

3,000

4,000

5,000

5,000

4,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

1,000

97,500

54,000

100,000

80,000

10,000

156,000

340,000

86,000

146,000

70,000

91,000

68,000

54,000

75,000

75,000

510,000

85,000

190,000

144,000

196,000

161,500

132,000

454,000

44,000

236,000

0

290,000

200,000

128,400

0

0

429,000

660,000

40,000

80,000

100,000

2,060,000

0

142,000

0

0

1,165,000

102,000

200,000

0

570,000

202,000

569,500

930,000

110,000

300,400

0

普通

387,500

254,000

228,400

80,000

10,000

585,000

1,000,000

126,000

226,000

170,000

2,151,000

68,000

196,000

75,000

75,000

1,675,000

187,000

390,000

144,000

766,000

363,500

701,500

1,384,000

154,000

536,400

0

33

34

25

20

28

39

84

20

37

35

92

15

18

25

24

134

17

38

36

48

32

32

114

11

59

13

2022年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,900

1,500

4,000

4,000

300

4,000

4,000

4,300

3,900

2,000

900

4,500

3,000

3,000

3,100

3,800

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,100

3,900

4,000

4,000

0

24,094,900

8,354,784

22,022,040

8,404,000

7,704,300

24,866,000

51,716,720

17,896,500

18,337,947

6,534,000

49,103,150

6,387,290

11,434,550

5,520,500

4,831,500

61,628,500

10,095,300

42,893,062

26,449,760

43,113,649

24,968,855

40,285,420

78,910,400

6,989,000

36,809,750

53,000

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,288,500

18,168,450

888,400

4,084,000

4,430,400

4,853,100

12,304,450

9,707,500

2,555,000

2,465,800

5,623,700

9,110,700

2,412,000

5,847,000

1,589,000

2,534,000

1,127,200

3,097,700

2,595,750

3,303,600

5,758,200

4,797,500

7,865,300

10,211,800

8,449,950

6,008,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,000

23,454

4,000

10,320

2,888

2,000

3,972

19,322

0

10,000

5,666

6,316

3,953

2,978

0

12,125

2,000

3,000

8,000

3,000

3,562

11,428

4,639

4,000

11,070

11,403

25,320,424

50,245,200

349,000

19,147,921

2,781,000

1,100,000

14,938,581

18,111,704

237,337

91,227

5,914,000

9,027,274

3,586,114

5,518,540

790,000

5,110,000

1,826,000

524,000

1,688,000

308,239

10,460,700

6,099,761

10,184,718

8,686,688

8,962,865

10,158,644

特別寄付金 寄付累計額

札幌真駒内

札幌南

札幌大通公園

新札幌

岩内

倶知安

小樽

小樽南

小樽銭函

蘭越

余市

千歳

千歳セントラル

恵庭

北広島

長沼

由仁

えりも

三石

様似

静内

浦河

伊達

室蘭

室蘭東

室蘭北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

3,000

4,000

3,000

4,000

6,000

4,000

4,000

10,000

4,000

4,000

2,000

3,000

4,000

4,000

3,500

3,000

0

3,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,200

3,000

80,000

306,000

48,000

98,000

78,000

66,000

290,000

120,000

0

80,000

74,000

298,000

84,000

137,000

0

64,000

16,000

51,000

88,000

42,000

128,000

40,000

183,000

120,000

130,200

156,000

100,000

1,500,000

0

160,000

0

0

0

1,020,000

0

0

130,000

175,700

86,000

0

0

130,000

0

0

0

0

100,000

200,000

100,000

0

213,000

437,000

普通

180,000

1,806,000

48,000

258,000

78,000

66,000

290,000

1,140,000

0

80,000

204,000

473,700

170,000

137,000

0

194,000

16,000

51,000

88,000

42,000

228,000

240,000

283,000

120,000

343,200

593,000

20

77

12

25

27

33

73

59

15

8

36

75

43

46

15

16

8

17

11

14

64

21

61

30

31

52

2022年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

3,900

4,000

3,900

2,800

2,000

3,900

2,000

0

10,000

2,000

3,900

1,900

2,900

0

4,000

2,000

3,000

8,000

3,000

2,000

1,900

3,000

4,000

4,200

3,000

31,608,924

68,413,650

1,237,400

23,231,921

7,211,400

5,953,100

27,243,031

27,819,204

2,792,337

2,557,027

11,537,700

18,137,974

5,998,114

11,365,540

2,379,000

7,644,000

2,953,200

3,621,700

4,283,750

3,611,839

16,218,900

10,897,261

18,050,018

18,898,488

17,412,815

16,166,894

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,071,500

1,348,500

13,862,100

4,088,250

3,597,600

3,680,600

1,834,450

1,600,500

2,176,095

6,013,750

12,079,000

4,717,250

1,635,000

3,024,500

10,809,650

2,964,000

7,013,750

6,847,750

431,081,895

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,846

0

6,916

2,000

0

4,500

2,000

19,333

3,800

7,500

4,000

2,307

0

5,214

3,903

14,000

10,000

0

9,010

6,314,791

762,249

14,409,936

5,749,041

310,500

7,128,600

17,300

6,752,600

73,000

31,384,500

24,230,292

7,128,375

1,222,020

1,186,426

4,446,000

10,277,660

20,384,891

11,133,575

820,844,170

特別寄付金 寄付累計額

登別

洞爺湖

函館

函館亀田

森

七飯

長万部

函館セントラル

江差

函館五稜郭

函館東

函館北

北斗

白老

苫小牧

苫小牧東

苫小牧北

2510その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

1,000

3,000

2,000

2,000

4,500

2,000

4,000

2,000

2,000

4,000

2,000

5,000

4,000

4,000

2,000

4,000

0

52,000

0

184,500

66,000

0

67,500

20,000

94,000

38,000

95,000

144,000

30,000

0

116,000

242,000

64,000

112,000

0

7,757,200

100,000

0

272,000

0

0

0

0

370,000

0

265,000

0

0

0

30,000

0

384,000

168,000

0

14,219,000

普通

152,000

0

456,500

66,000

0

67,500

20,000

464,000

38,000

360,000

144,000

30,000

0

146,000

242,000

448,000

280,000

0

21,976,200

26

11

66

33

33

15

10

24

10

48

36

13

12

28

62

32

28

0

2,439

2022年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

0

2,700

2,000

0

4,500

2,000

3,900

3,800

1,900

4,000

2,300

0

4,100

3,900

2,000

4,000

0

3,180

11,386,291

2,110,749

28,272,036

9,837,291

3,908,100

10,809,200

1,851,750

8,353,100

2,249,095

37,398,250

36,309,292

11,845,625

2,857,020

4,210,926

15,255,650

13,241,660

27,398,641

17,981,325

1,251,926,065

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


